Dettes représentat.de titres empruntés -                          -                          
Produits constatés d'avance -                          -                          

TOTAL GENERAL             22 331 816                 3 178 978               19 152 838                              -     

- Une garantie maison-mère d’un montant deux millions deux cent trente-six mille sept cent trente-six dollars (USD 
2 236 736) a été signée en date du 29 janvier 2016 en faveur de la société MATRIX PARTNERS MANAGEMENT 
SERVICES LP en garantie des engagements de location de la filiale américaine Parrot Inc. 

3.7.3 Indemnités de départ à la retraite